
06/07/2024Los Moriscos Club de Golf

2024-021 Circuito Albatros 2024

CLASIFICACIÓN

3

4

5

6

7

8

16

17

18

19

20

Pos

1

2

21

22

23

24

25

26

27

9

10

11

12

13

14

15

1ª CATEGORIA CABALLEROS

Jugador

PEREZ DIAZ, NORBERTO

GONZALEZ MARTIN MORE, 

CARLOS

CASADO ROMERO, JAVIER

ROSALES BRAOJOS, DANIEL

BAENA VILLANUEVA, MIGUEL 

ANGEL

FERNANDEZ MARKINA, 

ALEJANDRO

LOPEZ PEREZ, JOSE ANTONIO

JIMENEZ VILLASCLARAS, 

DAMIAN

PORRES UREÑA, JESUS

ARJONA GIMENEZ, VENTURA

LOPEZ SAEZ, JUAN

BAENA DIAZ, ANDRES

CASTILLO AGUILAR, JESUS

GARCIA SENDIN, IÑAKI

DE LA PLATA BENAVIDES, 

ANGEL

JALDO CASTRO, ALVARO

GARCIA MUÑOZ, RAFAEL JOSE

GALVEZ MERCADO, GREGORIO

PENALVA GONZALEZ, IGNACIO

CASTILLO MARTIN, JUAN 

FRANCISCO

MARTIN SOMALO, DANIEL

LUNA RODRIGO, VICTOR

ALCAZAR PADIAL, FERNANDO

MARFIL LARA, GINES

MAORTUA RUIZ-LOPEZ, CARLOS

FERNANDEZ SALAS, JUAN

TABOADA MORENTE, JOSE 

ANTONIO

Hcp
9

13

Licencia

AM23619540

AM67133904

AME4963864

AM65979699

AM65907824

AM65127197

AME4616193

AM2392211

6

AM6798244

6

AME4602192

AM67509404

AME4287165

AM00060802

AM67209261

AME4603133

AM65898904

AM65806411

VB02281266

AM00977028

AME4614754

AM6511184

3

AM6514915

6

AM2378762

5

AME4900591

AM6576633

9

AME4977930

AM6590969

0

Nivel

Mayor

Senior

Mayor

Senior

Senior

Mayor

Mayor

Senior

Mayor

Mayor

Senior

Mayor

Mayor

Senior

Mayor

Mayor

Mayor

Senior

Mayor

Mayor

Senior

Senior

Mayor

Junior

Senior

Mayor

Senior

33

20

16

17

19

18

16

13

J1

30

26

26

31

30

31

25

21

25

21

27

23

23

22

18

18

21

25

21

Scratch

34

34

34

3

6

3

5

3

5

2

6

2

6

2

6

2

4

2

4

2

4

2

4

30

29

28

27

27

J1

39

38

33

32

32

31

30

30

30

Handicap

1

10
4
5

10

10
13
6
9

11
12

8
11

3

3
9

13
7

12
6
7

13
7

12

7

1

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion

golf@nextcaddy.com | http://nextcaddy.com/tour/56973



06/07/2024Los Moriscos Club de Golf

2024-021 Circuito Albatros 2024

CLASIFICACIÓN

27

4

25

32

33

34

35

26

18

19

20

5

6

7

8

9

1

6

1

7

28

29

30

31

Pos

1

2

3

21

22

23

24

10

11

12

13

14

15

2ª CATEGORIA CABELLEROS

Jugador

MEDINA MARTIN, FELIPE

GRANDE DE LANUZA, ALFONSO

JIMENEZ RODRIGUEZ, JOSE 

MANUEL

DELGADO CARREÑO, 

VALERIANO

ZUYDERHOUDT, JEROEN

RODRIGUEZ MOYA, ANTONIO

PERREZ GALVEZ, FRANCISCO

NOGUEROL SICILIA, FERNANDO

BARRANCO DE CARA, 

FRANCISCO

ATECA IBAÑEZ, JESUS JAVIER

FERNANDEZ MARTIN, JESUS

TORRES GONZALEZ, ISIDRO

FEIXAS FERRO, FCO JAVIER

CORTES CANTON, JUAN

FERNANDEZ-FIGARES 

GONZALEZ, JUAN

LANGLE FANDINO, EMILIO

RODRIGUEZ HERNANDEZ, 

BERNARDINO

NOGUEROL SICILIA, BLAS

MIGUEL ESCOBAR, JOSE MARIA

QUERO MENJIBAR, ANDRES 

FRANCISCO

ALCAIDE LOZANO, VICTOR

RUIZ GONZALEZ, PEDRO

INFANZON SUAREZ, CARLOS

BARROSO CAMACHO, 

FRANCISCO

MOLERO ROMERO, MIGUEL 

ANGEL

NAVARRETE FIGUEREDO, JOSE 

LUIS

CUERVA FOLGOSO, JOSE 

ANTONIO

OLMEDO GARZON, RAFAEL

CASTRO ALGUACIL, JUAN

GONZALEZ MARTINEZ, MANUEL

MOLINA ALMANZA, JESUS 

ANGEL

PEREZ ORTIZ, IGNACIO

ROMERO GARCIA, LUIS EMILIO

MARFIL ALVAREZ, GINES

FERNANDEZ BARRIOS, CLAUDIO

Hcp
25
24
27

AMI9936799

AM65605664

AME482142

8

AM0061129

7

AM6531899

5

CM0998711

5

AM6213042

7

AME461130

0

AME4603979

AM00602208

AME4992343

AM65360203

AM65757327

AME4058532

AME4954602

AMC8966603

AM62929554

AM6747102

5

AM6592529

2

AM0199568

5

AM6593533

7

AM2393081

1

Licencia

CM41770531

AM58435615

AME4900349

AME4810250

AME4081076

AME4961739

AM65779401

AM23619537

AME4974675

AM04905731

AM67358687

AME4769362

AMG395099

6

Senior

Nivel

Mayor

Senior

Senior

Mayor

Senior

Senior

Mayor

Mayor

Senior

Mayor

Senior

Mayor

Senior

Mayor

Mayor

Mayor

Senior

Mayor

Mayor

Mayor

Mayor

Senior

Senior

Senior

Mayor

Mayor

Senior

Mayor

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Mayor

14

8

15

1

4

1

3

1

3

1

0

10

15

15

9

16

20

14

13

17

16

13

1

8

1

71

7

1

5

1

5

J1

16

16

16

21

21

18

20

17

6

6

6

11

Scratch

38

28

28

28

34

34

34

33

33

33

3

2

3

2

3

7

3

7

3

6

3

5

3

5

2

7

2

7

2

6

2

5

J1

41

39

38

3

1

3

1

3

1

31

30

30

29

2

5

2

2

2

2

2

1

Handicap

2

20
27
21
21
27

24

18

15

15

15

23

23

25
16

23
17
21

25
27
21

16
17
21
16

1
6
1
6

26

17
21

17

27

27

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion

golf@nextcaddy.com | http://nextcaddy.com/tour/56973
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CLASIFICACIÓN

41

Pos

36

37

38

39

40

2ª CATEGORIA CABELLEROS

Jugador

FERNANDEZ MARTIN, MANUEL

PEÑIN BOU, OSCAR

SUEZA LOPEZ, FRANCISCO

GARCIA DE ORO, FRANCISCO

ESPEJO MALAGON, EMILIO 

JESUS

VARGAS CORRAL, FRANKLIN

LOPEZ CUEVAS, JUAN CARLOS

GONZALEZ MARTIN, CARLOS

Hcp
17
20
24
27
25

AM6541362

0

AM5980963

7

CM0994833

7

Licencia

AM65145425

AM23064096

AME4760567

CM00935609

AM01803986

Nivel

Senior

Mayor

Senior

Mayor

Senior

Mayor

Senior

Mayor

J1

8

7

6

6

4

4

Ret

Ret

Scratch

J1

20

20

20

16

15

15

Ret

Ret

Handicap

3

2
7
2
7
2
7

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion

golf@nextcaddy.com | http://nextcaddy.com/tour/56973
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2024-021 Circuito Albatros 2024

CLASIFICACIÓN

Pos

1

13

1

4

1

5

2

3

4

5

6

16

7

8

9

10

11

12

CATEGORIA DAMAS

Jugador

AVISBAL TORO, MARIA 

DOLORES

JONSDOTTIR HUGRUN, AUDUR

RAMIREZ PEIRO, OLIVIA

FERNANDEZ FERNANDEZ, 

MARIA

ALCARAZ SOTO, AMELIA

GONZALEZ MARTIN, MARIA DEL 

CARMEN

POLO HITA, ROSARIO

MARTIN SIERRA, Mª SOCORRO

CENZANO ITURRIAGA, LOLA

FERNANDEZ FIESTAS, LORENA

PEREZ TITOS, CARMEN BEATRIZ

AGUNDO MELENDO, MARIA 

CARMEN

ALARCON CASTILLO, 

MERCEDES

MUÑOZ ARREBOLA, REMEDIOS

MONEDERO GOICOECHEA, 

ISABEL

FONT NOLLA, MARIA LOURDES

Hcp
33

AM67969369

AM5843561

6

AME461982

0

AM7596655

6

AM6560566

5AM65965508

AMG389457

8

AM65981290

AME4980130

AM65779402

AM67979982

Licencia

AM04905732

CM00698347

AM5861232

9

AM6595395

1

AM5813028

7

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Nivel

Mayor

Senior

Mayor

Senior

Senior

Mayor

Senior

Mayor

Senior

Senior

Mayor

5

2

2

8

6

5

8

10

4

12

9

10

12

8

7

J1

10

Scratch

10

35

34

33

3

2

3

232

32

30

28

27

24

J1

36

21

2

1

2

1

Handicap

4

30

34
34
34
25
34

34

2
4
2
6

28

33

23

25

2
6
2
9

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion

golf@nextcaddy.com | http://nextcaddy.com/tour/56973
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CLASIFICACIÓN

Pos

1

34

35

2

3

4

5

36

8

9

6

7

1

5

1

6

1

7

1

8

1

9

31

32

33

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

10

11

12

13

14

CATEGORIA SCRATCH INDISTINTA

Jugador

FERNANDEZ MARKINA, 

ALEJANDRO

ROSALES BRAOJOS, DANIEL

LOPEZ PEREZ, JOSE ANTONIO

PEREZ DIAZ, NORBERTO

BAENA VILLANUEVA, MIGUEL 

ANGEL

BAENA DIAZ, ANDRES

GONZALEZ MARTIN MORE, 

CARLOS

CASADO ROMERO, JAVIER

JIMENEZ VILLASCLARAS, 

DAMIAN

ARJONA GIMENEZ, VENTURA

PENALVA GONZALEZ, IGNACIO

GARCIA SENDIN, IÑAKI

CASTILLO AGUILAR, JESUS

DE LA PLATA BENAVIDES, 

ANGEL

RODRIGUEZ MOYA, ANTONIO

ZUYDERHOUDT, JEROEN

PORRES UREÑA, JESUS

LOPEZ SAEZ, JUAN

CASTILLO MARTIN, JUAN 

FRANCISCO

GALVEZ MERCADO, GREGORIO

NOGUEROL SICILIA, FERNANDO

ATECA IBAÑEZ, JESUS JAVIER

MARTIN SOMALO, DANIEL

MARFIL LARA, GINES

PERREZ GALVEZ, FRANCISCO

LANGLE FANDINO, EMILIO

GARCIA MUÑOZ, RAFAEL JOSE

JALDO CASTRO, ALVARO

MAORTUA RUIZ-LOPEZ, CARLOS

BARRANCO DE CARA, 

FRANCISCO

FEIXAS FERRO, FCO JAVIER

NOGUEROL SICILIA, BLAS

RODRIGUEZ HERNANDEZ, 

BERNARDINO

ALCAZAR PADIAL, FERNANDO

JIMENEZ RODRIGUEZ, JOSE 

MANUEL

MEDINA MARTIN, FELIPE

Hcp
1

AM65149156

AM65127197

AME4977930

AM65766339

AM65909690

AM67509404

AM23922116

AM23619540

AME4287165

AM65925292

AM67471025

AM65111843

AM23787625

AME4616193

AME460219

2

AM6798244

6

CM41770531

AM65898904

AME4900349

Licencia

AM00060802

AM65907824

AM65935337

AME4810250

AM67209261

AM65806411

AM01995685

AM62130427

AM65979699

AME4963864

VB02281266

AM23930811

AM65779401

AME4954602

AME4611300

AME4900591

AM67133904

Nivel

Mayor

Senior

Mayor

Mayor

Senior

Mayor

Senior

Mayor

Senior

Mayor

Mayor

Senior

Mayor

Mayor

Senior

Senior

Mayor

Senior

Mayor

Senior

Mayor

Mayor

Senior

Junior

Mayor

Mayor

Mayor

Mayor

Senior

Senior

Senior

Mayor

Senior

Mayor

Senior

Mayor

2

5

2

5

2

3

2

3

2

2

2

6

2

5

16

2

7

2

6

1

7

1

7

1

7

1

7

1

6

J1

33

31

31

30

30

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

21

20

20

20

19

18

18

18

18

18

17

Scratch

35

34

39

35

36

34

28

35

34

26

24

36

32

29

30

24

35

2

6

3

8

32

27

30

30

30

3

7

3

7

3

3

3

2

2

7

J1

34

41

3

1

3

8

3

3

3

1

3

2

Handicap

1

10
10

4
3
9
5

8
7

11

3

13

13
12
9

15
7
6

21
16
13
12

9
23

13
27

25

6

16

16

16

7

7

17

17

21

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion

golf@nextcaddy.com | http://nextcaddy.com/tour/56973
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CLASIFICACIÓN

68

6

3

6

4

43

44

45

46

48

49

50

59

69

47

Pos

37

38

39

5

5

5

6

5

7

5

8

6

5

6

6

6

7

40

41

42

51

52

53

54

60

61

62

CATEGORIA SCRATCH INDISTINTA

Jugador

GRANDE DE LANUZA, ALFONSO

CORTES CANTON, JUAN

NAVARRETE FIGUEREDO, JOSE 

LUIS

FERNANDEZ SALAS, JUAN

LUNA RODRIGO, VICTOR

QUERO MENJIBAR, ANDRES 

FRANCISCO

MIGUEL ESCOBAR, JOSE MARIA

INFANZON SUAREZ, CARLOS

RUIZ GONZALEZ, PEDRO

MOLERO ROMERO, MIGUEL 

ANGEL

DELGADO CARREÑO, 

VALERIANO

FERNANDEZ MARTIN, JESUS

OLMEDO GARZON, RAFAEL

FERNANDEZ-FIGARES 

GONZALEZ, JUAN

TORRES GONZALEZ, ISIDRO

CASTRO ALGUACIL, JUAN

GONZALEZ MARTINEZ, MANUEL

TABOADA MORENTE, JOSE 

ANTONIO

JONSDOTTIR HUGRUN, AUDUR

ALCARAZ SOTO, AMELIA

FERNANDEZ BARRIOS, CLAUDIO

AVISBAL TORO, MARIA 

DOLORES

FERNANDEZ FERNANDEZ, 

MARIA

ALCAIDE LOZANO, VICTOR

PEREZ TITOS, CARMEN BEATRIZ

MOLINA ALMANZA, JESUS 

ANGEL

RAMIREZ PEIRO, OLIVIA

BARROSO CAMACHO, 

FRANCISCO

FERNANDEZ FIESTAS, LORENA

POLO HITA, ROSARIO

CUERVA FOLGOSO, JOSE 

ANTONIO

GONZALEZ MARTIN, MARIA DEL 

CARMEN

FERNANDEZ MARTIN, MANUEL

Hcp
24
21
15

AMI9936799

AM65145425

Licencia

AM58435615

AM23619537

AM65605664

AM65605665

AM00977028

AME4603133

AM62929554

AM58130287

AME4961739

AME4992343

AM65360203

AME4614754

AM58612329

AM75966556

CM09987115

AM04905732

AMC896660

3

AME4769362

AM67358687

AME4603979

AME4081076

AM00602208

AME4974675

AME4980130

AM65965508

AME4058532

AM65953951

AMG395099

6

AM0490573

1

AM6577940

2

AM6575732

7

Senior

Senior

Senior

Nivel

Senior

Mayor

Senior

Mayor

Senior

Mayor

Mayor

Senior

Senior

Mayor

Mayor

Senior

Senior

Mayor

Mayor

Mayor

Senior

Senior

Senior

Senior

Mayor

Mayor

Mayor

Senior

Senior

Mayor

Senior

Mayor

Senior

Mayor

10

1

0

1

0

1

0

14

8

8

8

8

8

1

5

1

5

1

5

1

51

4

1

4

1

3

1

3

1

3

1

3

1

3

9

9

1

6

1

6

1

5

J1

16

16

16

12

12

11

10

Scratch

20

38

33

2

8

3

2

2

8

32

34

29

34

27

33

34

27

26

24

J1

39

33

28

24

26

31

31

30

30

28

31

27

25

35

32

21

36

Handicap

2

1
0
2
3

20
17
27

34
33
27

24
21
33

24

1
8
1
6
1
5

28

23
17
12

25
25
21

26

29

26

17

27

27

11

21

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion

golf@nextcaddy.com | http://nextcaddy.com/tour/56973
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CLASIFICACIÓN

Pos

70

83

84

81

82

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

CATEGORIA SCRATCH INDISTINTA

Jugador

ALARCON CASTILLO, 

MERCEDES

PEÑIN BOU, OSCAR

MARTIN SIERRA, Mª SOCORRO

MARFIL ALVAREZ, GINES

GARCIA DE ORO, FRANCISCO

PEREZ ORTIZ, IGNACIO

ROMERO GARCIA, LUIS EMILIO

SUEZA LOPEZ, FRANCISCO

CENZANO ITURRIAGA, LOLA

MUÑOZ ARREBOLA, REMEDIOS

AGUNDO MELENDO, MARIA 

CARMEN

VARGAS CORRAL, FRANKLIN

ESPEJO MALAGON, EMILIO 

JESUS

FONT NOLLA, MARIA LOURDES

MONEDERO GOICOECHEA, 

ISABEL

LOPEZ CUEVAS, JUAN CARLOS

GONZALEZ MARTIN, CARLOS

Hcp
23

AM6796936

9

AME461982

0

AM6541362

0

AM0180398

6

AM5980963

7

CM0994833

7

Licencia

CM00698347

AM23064096

AMG389457

8

AM65318995

CM00935609

AME4821428

AM00611297

AME4760567

AM65981290

AM58435616

AM67979982

Senior

Senior

Nivel

Mayor

Mayor

Mayor

Senior

Mayor

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Mayor

Senior

Senior

Mayor

4

4

2

2

7

6

6

6

6

6

6

5

5

4

J1

7

Ret

Ret

Scratch

1

5

1

5

J1

21

20

32

22

16

25

22

20

30

21

24

1

0

2

1Ret

Ret

Handicap

3

30

20
34
27
27
26
25
24
34
25
34

34

25

27

2
7
2
7

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion

golf@nextcaddy.com | http://nextcaddy.com/tour/56973


